0 C . 	1

'-e!lioe César - FC •
;11

VW,OS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) a ata de registro de preços n° 173/2019 perdeu sua validade? b) se sim, a Prefeitura já realizou

outra, objetivando a compra ce cestas básicas? c) Se sim, enviar o novo procedimento.

Requerimento n° 1764/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 173/2019
PERDEU SUA VALIDADE? B) SE SIM, A PREFEITURA JÁ REALIZOU
OUTRA, OBJETIVANDO A COMPRA DE CESTAS BÁSICAS? C) SE
SIM. ENVIAR O NOVO PROCEDIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 3271/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:46

11111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) a ata de registro

de preços n° 173/2019 perdeu sua validade? b) se sim, a Prefeitura já realizou outra, objetivando a compra ce

cestas básicas? c) Se sim, enviar o novo procedimento.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1